CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO
Ru.Dorsos 13- Cer^- Fon.: (31) 3833-1204-CEP3»08^-B^ Amparo/MG-

E-mail camarabjamparo@outlook.com CNPJ. 01 956 600/0001-90

PORTARIA N. 004/2026

O Presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus do Amparo/MG, Senhor Vereador
Joaquim Aparecido dos Santos, no uso de suas atribuições legais resolve alterar a data
da primeira Reunião Ordinária no mês de março de 2026.

Plenário da Câmara Municipal.

MÉS DATA DIA

Março Do dia 12 para dia 23 de
março às 18h00mim

(segunda- feira)

Por conveniência e oportunidade do serviço público.

Câmara Municipal de Bom Jesus do Amparo, 11 de março de 2026.

Joaquim Aparecido dos Santos
Presidente da Câmara